

# मुंबई विद्यापीठ मुद्रणालय

महात्मा जोतीराव फुले भवन (परीक्षा भवन), तळमजला, विद्यानगरी, सांताकुझ (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९८.

संदर्भ क्र. मुंविमु / 243/ २०९५.

दिनांक : 2४ जुल, २०९५

#### UNIVERSITY OF MUMBAI

TENDER NOTICE NO. MUP/253/2015 Dated 24-07-2015

SEALED TENDERS are invited for the supply of following Material Items which are required by the Mumbai University Press Under Annual Rate Contract Basis for the year, 2015-2016.

Schedule List of various Material Items.

Sr. No.	Descriptions of various materials items to be purchased as and when required during year.	Annual required Qty.(approx.)
1.	Binding Paste (White)	500 Kgs.
2.	Binding Siras (Dry Crystal)	200 Kgs.
3.	Binding Cloth (Superior Quality)	100 Rolls.
4.	Rexine (Superior Quality)	20 Rolls.
5.	Poplin Or Long Cloth	5 Rolls.
6.	Perfect Binding Machine Glue (Hot melt	200 Kgs.
	Adhesive - Technomelt Q 299 & 970 N)	,
7.	Offset Machines Fount Solution	200 Ltrs.
8.	Offset Machines Roller Cleaner	600 Ltrs.
9.	"Post it pads" in the size 1" x 21/4"	1000 Pads
	(1 Pad × 100 Sticks)	
10.	Self Adhesive Black Stickers in the size	100000
	6" x 4 ½" (one sheet 4 ups)	Stickers
11.	Self Adhesive Black Stickers in the	500000
	size 1" x 9" (one sheet 12 ups)	Stickers
12.	Label Stickers (A/4 - 16 ups)	500 Pkts.

The Tender Form with Terms & Conditions @ Rs. 200/- by making payment in cash may be collected from the Controller, Printing & Stationery, M. J. Phule Bhavan, Vidyanagari, Mumbai - 400 098. from 03-08-2015 to 19-08-2015 on working days from 11.00 a.m. to 1.00 p.m. and 1.30 p.m. to 2.30 p.m.(except all Sundays/Holidays and Second & Fourth Saturdays). Tender form/s will not be sent/accepted by post or through courier.

Last date of accepting tender is 20-08-2015 upto 3.00 p.m.

Sd/-

Mumbai - 400 032

Dr. M. A. Khan

Date: 24-07-2015

Registrar



# मुंबई विद्यापीठ मुद्रणालय

महात्मा जोतीराव फुले भवन (परीक्षा भवन), तळमजला, विद्यानगरी, सांताकुझ (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९८

संदर्भ क्र. मुंविमु / २५ ३ / २०९५.

दिनांक

28 जुल 2094

### मुंबई विद्यापीठ

निविदा सूचना क्र. एमयूपी/२५३/२०१५ दिनांक २४-०७-२०१५

मुंबई विद्यापीठ मुद्रणालयाला लागणाऱ्या खालील तक्त्यात दिर्शविलेल्या प्रमाणे विविध बाबींचा तपशिलानुसार सन, २०१५-२०१६ या वर्षाकरिता वार्षिक दर करार तत्त्वावर पुरवठा करण्यासाठी मोहोरबंद निविदा मागविण्यात येत आहेत :-

#### Schedule List of various Material Items.

Sr. No.	Descriptions of various materials items to be purchased as and when required during year.	Annual required Qty.(approx.)
1.	Binding Paste (White)	500 Kgs.
2.	Binding Siras (Dry Crystal)	200 Kgs.
3.	Binding Cloth (Superior Quality)	100 Rolls.
4.	Rexine (Superior Quality)	20 Rolls.
5.	Poplin Or Long Cloth	5 Rolls.
6.	Perfect Binding Machine Glue (Hot melt Adhesive - Technomelt Q 299 & 970 N)	200 Kgs.
7.	Offset Machines Fount Solution	200 Ltrs.
8.	Offset Machines Roller Cleaner	600 Ltrs.
9.	"Post it pads" in the size 1" x 2½"  (1 Pad × 100 Sticks)	1000 Pads
10.	Self Adhesive Black Stickers in the size	100000
	6" x 4 ½" (one sheet 4 ups)	Stickers
11.	Self Adhesive Black Stickers in the	500000
	size 1" x 9" (one sheet 12 ups)	Stickers
12.	Label Stickers (A/4 - 16 ups)	500 Pkts.

सदरचे निविदा अर्ज, शर्ती व अटीसह नियंत्रक, मुद्रण व लेखनसामुग्री, महात्मा जोतीराव फुले भवन, विद्यानगरी, मुंबई - ४०० ०९८ यां व्याकडून दि. ०३-०८-२०१५ ते दि. १९-०८-२०१५ या दरम्यान कामकाजाच्या दिवशी स. ११.०८ वा. ते दु. १.०० वा. आणि दु. १.३० वा ते दु. २.३० वा. या वेळेत रू. २००/- मोबदला रोखीने भगन उपलब्ध होतील. निविदा अर्ज पोस्टाने किंवा कुरियरद्वारा पाठविले वा स्विकारले जाणार ना तेत.

निविदा स्विकारण्याचा अंतिम दिनांक २०-०८-२०१५ दु. ३.०० वा. पर्यंत.

सही/-

मुंबई - ४०० ०३२.

डॉ. एम. ए. खान

दिनांक : २४-०७-२०१५

कुलसचिव

मुद्रण व लेखनसामुग्री